
平成２５年  ８月吉日 

お 得 意 様 各 位 

ＤＩＣデコール株式会社 

 

九 州 営 業 所 閉 鎖 に 関 す る ご 案 内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では業務の効率化を図るため、営業所を東京へ集約する事と致しまし

た。これにより九州営業所は９月３０日をもちまして閉鎖する事となります。九州営業所

にてお付き合いいただきました皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、これからは東

京営業所にて全社的に更なるサービス向上に努めてまいります。何卒ご理解とご協力の程

宜しくお願い致します。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもちましてお知らせいたします。 

敬具 

 

 

― 記 － 

 

平成 25年 9月 30日まで 

九州営業所 

〒831-0005 福岡県大川市向島 1714-1 

TEL：0944-87-4040 FAX：0944-87-4060 

 

 

 

平成 25年 10月 1日より 

東京営業所 

〒101-0021 東京都千代田区外神田 2-15-2 

新神田ビル 5階 

TEL：03-5289-0760 FAX：03-5289-0763 


